
 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Jednání VV KKAS č. 4/2021 v Chodově 

8.6.2021 od 18,00 hodin 

Přítomni :  Přibáň, Sabadin, Markusková 

Omluveni :  Holát, Zekuciová  

Host :    Matička, Zítka 

 

Jednání řídil předseda Jacek Přibáň : 

1/ Kontrola zápisu č.3/2021 

Proběhla kontrola zápisu.  

2/ Hodnocení proběhlých závodů  

27.5. Ostrov - proběhlo v pořádku, bohužel za špatného počasí  

30.5. SC Start K. Vary – nebylo dobré nasazení do jednotlivých běhů  

2.6. Atleti spolu – zapojilo se 6 klubů v kraji – kladné hodnocení, poděkování všem klubům 

3.6. Pětiboj Mar. Lázně – proběhlo v pořádku, až na prodloužený časový pořad, zvážíme příležitost 

startu závodníků mimo KKAS  

5.6. Techniky KV – závod proběhl technicky v pořádku, přerušila ho bouřka, která nedovolila 

dokončit všechny disciplíny  

6.6. Běžecký mítink Cheb – závod proběhl v pořádku, pozitivní byla návštěva závodníků ASK 

Dipoli 

VV KKAS  - Poděkování všem, kteří se snažili něco uspořádat pro závodníky.  

3/ Příprava dalších závodů v sezoně 2021 / po uvolnění nařízení COVID 19 

10.6. OMD ml. a st. žactva Karlovy Vary 

15.6. Přípravky Chodov – pozor na omezení počtů  

16.6. Memoriál D. Novotného K. Vary 



 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

MČR Gigant 19.-20.6.2021 – Béčkové finálové běhy – Kladno  

MČR dospělých 26.-27.6.2021 – Zlín  

OMJ žactvo Stříbro 26.6.2021 

Ligové soutěže – 3.7. 1. liga Praha, 4.7. 2. liga Bílina 

OMJ gigant KV, PLZ, JIH kraj – 6.7.2021 Plzeň  

OMD Gigant – sobota 10.7.2021 Písek  

MČR 14.-15.8.2021 Plzeň – víceboje žactvo, ml. žactvo  

4/ Školení trenérů - TAP Ostrov 22.5.2021 proběhlo, hodnocení vedoucí trenérky SCM Evy 

Zekuciové . Na další schůzi VV KKAS bude uzavřeno školení i po finanční stránce /vyúčtování.  

5/ Atleti Spolu – 2.6.2021, hodnocení velmi kladné – poděkování všem klubům, které připravily 

pro děti hezké závodní odpoledne  

6/ Vybavení pro kluby, odrazová břevna 6 ks, 34 ks překážky tréninkové, klec KV – rozdělení 

probereme na další schůzi VV KKAS 

7/ Různé, diskuze  

23.6. republikové finále Štafetového poháru – Jindřichův Hradec  

6.10. republikové finále Pohár rozhlasu – Uherské Hradiště 

13.10. republikové finále Středoškolského poháru – pořadatel ? 

Přeložení LODM v Olomouci z 2021 na termín: 26.6.2022-1.7.2022 

• Proběhne fakturace triček pro rozhodčí, krajská manažerka bude kluby informovat o 

platbách za trička v roce 2020 a 2021 - dohromady 

• Stadiony v Chebu a Karlových Varech – budou v následujících měsících v rekonstrukci, na 

těchto stadionech se do konce sezony nebudou moci konat žádné atletické soutěže. Cheb 

předpokládá hotový stadion v polovině září. 

• M. Sabadin – informace o dotacích z Karlovarského kraje - schváleno , Můj klub 2021 z 

NSA– nemají všechny kluby rozhodnutí, zdržení, nový dotační program Kabina – dotace 

z NSA  



 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

 

 

 

Další jednání :  13.7.2021 v Chodově v 18,00 hodin. 

 

Zapsala:  

Lucie Markusková  

 


